

**Förvaltning Kultur och Skola**  
Stab  
Linda Skantz, administratör

**Delegationsbeslut**

**Datum**  
2023-02-16

**Diarienummer**  
DNKS230050

## Driftnämnden Kultur och Skola

### Projekt Big Bang, sökande: SmartSe AB

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

### Beslut

Avdelningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

### Sökandes sammanfattning

Jag söker stöd för att kunna genomföra en intensiv repetitionsperiod med alla medverkande i dansverket Big Bang. Perioden leder fram till premiären på Kungsbacka Teater den 22 mars. Detta expressestöd skulle finansiera Valtteri Keinänens flygresa tur och retur mellan Gran Canaria och Göteborg, samt sex natters boende i en stuga i Kungsbacka som vi hyr via Airbnb. (Övriga nätter kan han bo hemma hos mig, då mina tre barn bor hos sin pappa och jag har plats i mitt hus.) Den totala budgeten för produktionen av Big Bang täcker inte denna rese och boende kostnad, och om Valtteri måste betala för detta själv blir hans förtjänst mycket liten för denna arbetsperiod. Kostnaden för Valtteris resa och boende är nästan lika stor som det hans arvode ligger på för denna period. Datum för denna intensiva repetitionsperiod är 9/3/23-22/3/23, där alla inblandade i produktionen (bakom och på scenen) arbetar tillsammans, för att flytta in på Kungsbacka Teater den 21 mars och med premiären av Big Bang den 22 mars. När jag först träffade Valtteri under 2021 bodde han i Tokalynga och då dansade han för mig under Konstens vecka i Kungsbacka i oktober 2021, Urban Garden Day i Kungsbacka i juni 2022 samt Kungsbackas Kulturfestival i juni 2022. Valtteri lyfte dessa plats-specifika dansverk med sin konstnärliga tolkning och danstekniska styrka. Han deltog också under vårt två veckor långa produktionsresidens av Big Bang på Kungsbacka Teater i augusti 2022, där han medverkade till att lyfta och aktivt arbeta fram många av grundpelarna till verket. För Big Bang är Valtteri en oerhört viktig samarbetspartner med sin bredd och talang i både break dancing, skate boarding, rapping och i modern och nutida dans-teknik. Alla dessa egenskaper använder vi oss av i Big Bang. Sedan september 2022 bor Valtteri på Gran Canaria och det har försvårat repetitionsarbetet

och framför allt antalet repetitionsperioder. Vi har i stället träffats en del online och han har arbetat fram material för verket på egen hand.

## **Förvaltning Kultur och Skola**

---

Viveka Sverkerson

Avdelningschef

### **Beslutet delges**

SmartSe AB

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

